



Obec Čížice

Čížice 128

Pošta Štěnovice, PSČ 332 09

Tel./fax : 377 916 225

E – mail : cizice@obecni-urad.net

číslo účtu: 35429704/0600

Čížice 27. července 2017

Naše č.j. 218/2017

Věc

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme následující:

1. Obec není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost či jiný subjekt, pokud by projevila zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s.
2. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí Čížice a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS.

K Vašemu dotazu v první části dopisu sdělujeme, že obec Čížice by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice.

O spolupráci s REMA AOS, a.s. by muselo rozhodnout zastupitelstvo obce Čížice na základě konkrétních smluvních podmínek.

S pozdravem

Mgr. Milan Nekola
místostarosta obce

Obec Čížice
332 09 Štěnovice